
MĚSTSKÝ  ÚŘAD  DOBŘICHOVICE 
Stavební úřad 

252 29 Dobřichovice, Vítova 61 
 

SZ.: 1384/2023 
Č.J.: 1384/2023/SU-7 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

Ing. Kateřina Vlastníková V Dobřichovicích dne: 16.11.2023  

257 711 402 
 

 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Dobřichovice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost o vydání 

rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 4.9.2023 

podala 

CETIN a.s., IČO 04084063, Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň, 

kterou zastupuje ProtelPro, spol. s r.o., IČO 47121271, Pobočná č.p. 1395/1, Praha 4-Michle, 

141 00  Praha 41 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 

územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

Stavba sítě elektronických komunikací NGA, lokalita Karlík. NPO2022 VHCN pro oblast 20 

FTTx_V_NI20_Karlik_KAPRA1_OK SAP 11010-109760 

 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 477/2 (ostatní plocha), parc. č. 477/4 (ostatní plocha), parc. č. 

477/5 (ostatní plocha), parc. č. 477/11 (ostatní plocha), parc. č. 477/14 (ostatní plocha), parc. č. 585/1 

(ostatní plocha), parc. č. 585/4 (ostatní plocha), parc. č. 585/5 (ostatní plocha), parc. č. 585/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 585/7 (ostatní plocha), parc. č. 585/8 (ostatní plocha), parc. č. 585/9 (ostatní plocha), 

parc. č. 585/10 (ostatní plocha), parc. č. 585/11 (ostatní plocha), parc. č. 1389/3 (ostatní plocha), parc. č. 

1391/2 (vodní plocha), parc. č. 1391/8 (vodní plocha), parc. č. 1391/11 (vodní plocha), parc. č. 1400/1 

(ostatní plocha), parc. č. 1400/8 (ostatní plocha), parc. č. 1400/9 (ostatní plocha), parc. č. 1401/7 (orná 

půda), parc. č. 1408/4 (ostatní plocha), parc. č. 1408/5 (orná půda), parc. č. 1408/17 (zahrada), parc. č. 

1408/30 (ostatní plocha), parc. č. 1408/31 (ostatní plocha), parc. č. 1434/2 (ostatní plocha), parc. č. 

1448/1 (zahrada), parc. č. 1449/4 (ostatní plocha), parc. č. 1449/5 (ostatní plocha), parc. č. 1449/6 (ostatní 

plocha), parc. č. 1451/1 (ostatní plocha), parc. č. 1452/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1453 (trvalý travní 

porost), parc. č. 1456/1 (ostatní plocha), parc. č. 1456/7 (orná půda), parc. č. 1463/6 (ostatní plocha), parc. 

č. 1464/2 (ostatní plocha), parc. č. 1465 (ostatní plocha), parc. č. 1488 (ostatní plocha), parc. č. 1489 

(ostatní plocha), parc. č. 1508/3 (ostatní plocha), parc. č. 1508/5 (ostatní plocha), parc. č. 1509/4 (ostatní 

plocha), parc. č. 1509/6 (ostatní plocha), parc. č. 1544 (ostatní plocha), parc. č. 1545 (zahrada), parc. č. 

1556 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1557/2 (ostatní plocha), parc. č. 1563/1 (ostatní plocha), parc. 

č. 1566/1 (ostatní plocha), parc. č. 1581 (ostatní plocha), parc. č. 1605/1 (ostatní plocha), parc. č. 1652 

(ostatní plocha), parc. č. 1677 (ostatní plocha), parc. č. 1678 (ostatní plocha), parc. č. 1689 (ostatní 

plocha), parc. č. 1701 (zahrada), parc. č. 1702/1 (ostatní plocha), parc. č. 1702/2 (ostatní plocha), parc. č. 

1702/3 (ostatní plocha), parc. č. 1707 (ostatní plocha), parc. č. 1721/1 (lesní pozemek), parc. č. 1736 

(zahrada), parc. č. 1748 (zahrada), parc. č. 1750 (zahrada), parc. č. 1752/3 (zahrada), parc. č. 1752/8 

(zahrada), parc. č. 1756/5 (zahrada), parc. č. 1871/14 (ostatní plocha), parc. č. 1871/32 (ostatní plocha) v 

katastrálním území Karlík. 



Č.j. 1384/2023/SU-7 str. 2 

 
 

Druh a účel umisťované stavby: 

- Jedná se o liniovou podzemní stavbu sítě elektronických komunikací (SEK). Nově zbudovaná síť 

bude napojena na stávající optickou síť z obce Karlík do města Dobřichovice. Do země budou 

ukládány ochranné prvky HDPE (zodolněné mikrotrubičky a mikrotrubičkové kabely), do kterých 

budou optické kabely následně zafukovány. HDPE ochranné prvky budou v místech křížení vjezdů 

uloženy do chrániček. 

- Délka nově realizované úložné trasy (výkopu) bude 4 500 m.   

- V rámci stavby budou v trasách umístěny nadzemní optické sloupkové rozvaděče (celkem 7 kusů – 

jeden hlavní SDF a šest podružných PON32_x) o rozměrech max 1500 x 800 x 600 mm. Rozvaděč 

SDF se nachází na jižní části obce na rozhraní ulic Karlická a Pod Kostelem. Podružné rozvaděče 

jsou umístěny: PON32_1 v JZ části obce v ulici K Vodárnám, PON32_2 v ulici Mořinská poblíž jižní 

části ulice Zahradní, PON32_3 na rozhraní ulic Mořinská a Skalická, PON32_4 na křižovatce ulic 

Karlická, Příčná a K Třešňovce, PON32_5 v ulici K Třešňovce poblíž ulice Příčná, PON32_6 na 

rozhraní ulic K Třešňovce a Pod Krásnou strání. Nové úložné trasy budou ukončovány u hranice 

pozemků připojovaných objektů. 

 

Umístění stavby na pozemku: 

- Stavba bude umístěna na výše uvedených pozemcích tak, jak je uvedeno v koordinačních situacích 

C.3. S1 až C.3.S6 v měřítku 1: 500, která je nedílnou součástí ověřené projektové dokumentace. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené stavebním úřadem, kterou kontroloval 

a autorizoval Ing. Pavel Dražďák - autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb – ČKAIT - 

0003793.   

Případné změny proti projektové dokumentaci nesmí být provedeny bez předchozího povolení 

stavebního úřadu. 

2. Při provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických zařízení 

a zajistit ochranu zdraví a života osob na staveništi. Při stavbě bude zachován přístup do všech 

přilehlých nemovitostí, výkopy budou zabezpečeny proti pádu osob a v nočních hodinách osvětleny. 

3. Budou dodrženy podmínky Obce Karlík dle vyjádření č.j. OUK – 0566/2023 ze dne 7.8.2023 

4. Budou dodrženy podmínky ze stanoviska Města Dobřichovice č.j. 698/2023/TA-2 ze dne 9.6.2023 

5. Budou splněny podmínky z vyjádření provozovatele vodovodu a kanalizace Aquaconsult, spol. s r. o. 

zn. ZV 8670 ze dne 19. 6. 2023 

6. Budou dodrženy podmínky z vyjádření ČEZ Distribuce, a.s. k projektové dokumentaci 

zn. 001134780265 ze dne 23.6.2023 a taktéž podmínky pro provádění činností v ochranných pásmech 

energetických zařízení ze sdělení ČEZ Distribuce, a.s. zn. 0101907911 ze dne 20.3.2023. 

7. Budou splněny podmínky ze stanoviska Gasnet, s.r.o. zn. 5002836856 ze dne 16.6.2023. 

8. Budou dodrženy podmínky vyjádření spol. CETIN a.s. č.j. 81428/23 ze dne 17.3. 2023. 

9. Budou dodrženy podmínky vyjádření Sys-DataCom s.r.o. č.j. 50159 ze dne 5.4. 2023 

10. V plném rozsahu budou splněny podmínky ze stanoviska Městského úřadu Černošice – Odbor 

životního prostředí – stanovisko dotčených orgánů v oblasti ochrany životního prostředí č.j. MUCE 

61174/2023 OŽP/Apr ze dne 12.4.2023 

11. V plném rozsahu budou splněny podmínky ze závazného stanoviska Městského úřadu Černošice – 

Odboru životního prostředí - oddělení vodního hospodářství č.j. MUCE 98368/2023 OZP/V/Kou 

ze dne 7.6.2023 

12. V plném rozsahu budou splněny podmínky ze stanoviska Městského úřadu Černošice – Odboru 

stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací č.j. MUCE 55123/2023 OSU ze dne 30.3.2023 

13. V plném rozsahu budou splněny podmínky z vyjádření Krajské správy a údržby silnic Středočeského 

kraje, p.o. zn. 4537/23/KSUS/KLT/JRC ze dne 9.6. 2023 

14. Budou dodrženy podmínky ze stanoviska a vyjádření Povodí Vltavy, s.p. – závodu Berounka – 

zn. PVL-27829/2023/340/Ha a zn. PVL-5627/2023/SP ze dne 17.4. 2023 



Č.j. 1384/2023/SU-7 str. 3 

 
15. Budou splněny podmínky z vyjádření Ústavu archeologické památkové péče Středních Čech 

zn. 1243/2023 ze dne 29. 3. 2023 

16. Budou dodrženy podmínky závazného stanoviska Krajského ředitelství policie Středočeského kraje - 

Územního odboru Praha venkov – ZÁPAD Dopravního inspektorátu č.j. KRPS-88489-2/ČJ-2023-

011606-KI ze dne 5.4. 2023 

17. Před zahájení stavební činnosti bude provedeno vytyčení tras a přesné určení uložení sítí v dotčené 

oblasti. 

18. Stavba bude prováděna dodavatelsky firmou vybranou ve výběrovém řízení. Nejméně 14 dnů 

před zahájením stavby sdělí stavebník stavebnímu úřadu jméno, adresu a tel. číslo pracovníka 

odpovědného za vedení stavby. 

19. Před zahájením stavby bude v dostatečném předstihu předložen harmonogram prací. 

20. V případě, že by v důsledku stavební činnosti došlo ke znečištění komunikací, stavebník bezodkladně 

zajistí odstranění tohoto znečištění a uvede komunikaci do původního stavu. Znečištění komunikací a 

následná prašnost musí být snižována jejich pravidelným čištěním a kropením, které zajistí stavebník. 

21. Odpad vzniklý stavební činností na pozemku bude likvidován v souladu se zákonem o nakládání 

s odpady. Doklad o likvidaci odpadu bude předložen při závěrečné kontrolní prohlídce. 

22. Zelené pruhy po dokončení stavby budou uvedeny do původního stavu, tj. zhutněny a zatravněny. 

23. Před uvedením stavby do provozu bude provedena kontrolní prohlídka, ke které budou předloženy 

revizní zprávy, kopie stavebního deníku a zaměření skutečného provedení stavby. 

24. Stavba bude dokončena nejpozději do 24 měsíců od nabytí právní moci rozhodnutí. 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

CETIN a.s., Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

Obec Karlík, Karlická č.p. 1, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Město Dobřichovice, Vítova č.p. 61, 252 29  Dobřichovice 

 

Odůvodnění: 

Dne 4.9.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným 

orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože 

mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 

stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 

a dotčené orgány svá závazná stanoviska.  

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné 

stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je 

v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska a vyjádření sdělili: 

- Obec Karlík – vyjádření č.j. OUK – 0566/2023 ze dne 7.8.2023 

- Město Dobřichovice – stanovisko č.j. 698/2023/TA-2 ze dne 9.6.2023 

- Městský úřad Černošice – Odbor životního prostředí – stanovisko dotčených orgánů v oblasti 

ochrany životního prostředí č.j. MUCE 61174/2023 OŽP/Apr ze dne 12.4.2023 

- Městský úřad Černošice – Odbor životního prostředí - oddělení vodního hospodářství – závazné 

stanovisko č.j. MUCE 98368/2023 OZP/V/Kou ze dne 7.6.2023 

- Městský úřad Černošice – Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací – stanovisko 

č.j. MUCE 55123/2023 OSU ze dne 30.3.2023 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o. – vyjádření zn. 4537/23/KSUS/KLT/JRC ze 

dne 9.6. 2023 

- Povodí Vltavy, s.p. – závod Berounka – stanovisko a vyjádření zn. PVL-27829/2023/340/Ha a zn. 

PVL-5627/2023/SP ze dne 17.4. 2023 



Č.j. 1384/2023/SU-7 str. 4 

 
- Ústav archeologické památkové péče Středních Čech - vyjádření zn. 1243/2023 ze dne 29. 3. 2023 

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje - Územní odbor Praha venkov – západ Dopravní 

inspektorát  – závazné stanovisko č.j. KRPS-88489-2/ČJ-2023-011606-KI ze dne 5.4. 2023 

- Agentura ochrany přírody a krajiny ČR – Regionální pracoviště Střední Čechy – odd. Správa CHKO 

Český Kras – závazné stanovisko č.j. SR/1567/SC/2023-5 ze dne 26.10. 2023 

-  Aquaconsult, spol. s r. o. - vyjádření provozovatele vodovodu a kanalizace k PD zn. ZV 8670 ze dne 

19. 6. 2023 

- Alfa Telecom s.r.o. – vyjádření ev. č. žádosti 2023391406 ze dne 34.5.2023 

- ČEPS, a.s. – stanovisko zn. 13368/2023/CEPS ze dne 6.3. 2023 

- ČEPRO, a.s. - sdělení č.j. 623/23 ze dne 6.3.2023 

- ČEZ Distribuce, a.s. - Sdělení o existenci energetického zařízení zn. 0101907911 ze dne 20.3.2023 a 

vyjádření k projektové dokumentaci zn. 001134780265 ze dne 23.6.2023  

- TELCO Pro Services, a.s. - Sdělení o existenci komunikačního vedení zn. 0201545716 ze dne 

20.3.2023 

- GasNet, s.r.o. – stanovisko zn. 5002836856 ze dne 16.6.2023 

- Ministerstvo obrany – stanovisko č.j. 153499/2023-1322-OÚZ-PHA ze dne 4.4.2023 

- CETIN a.s. – vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací č.j. 81428/23 ze dne 17.3. 2023 

- České Radiokomunikace, a.s. – vyjádření k existenci podzemních sítí zn. UPTS/OS/327856/2023 ze 

dne 8.3. 2023 

- T-Mobile Czech Republic, a.s. – vyjádření zn. E12779/23 ze dne 6.3.2023 

- Vodafone Czech Republic, a.s. – vyjádření zn. MW9910218988527095 ze dne 13.3. 2023 

- Družstvo Eurosignal – vyjádření č. 2022993247 ze dne 16.3.2023 

- Elektroštika, spol. s r.o. – vyjádření k existenci sítí zn D-Stavba sítě elektronických komunikací 

NGA-2-23 ze dne 8.3. 2023 

- ČD- Telematika, a.s. – stanovisko č.j. 1202305347 ze dne 13.3. 2023 

- Sys-DataCom s.r.o. vyjádření č.j. 50159 ze dne 5.4. 2023 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 

ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 477/1, 585/2, 585/3, 1400/2, 1400/8, 1721/3, 1721/5, 1721/6, 1721/7, 1721/9, 1721/14, 

1721/15, 1721/16, 1721/17, 1721/18, 1721/19, 1721/21, 1783/1, 1871/11, 1872/1 v katastrálním 

území Dobřichovice, parc. č. 477/3, 477/12, 477/13, 477/15, 585/3, 585/12, 585/13, 585/14, 

585/16, 585/17, 585/18, 585/20, 1389/2, 1389/4, 1389/16, 1389/17, 1389/18, 1389/19, 1389/20, 

1389/21, 1389/22, 1389/23, 1389/24, 1389/25, 1389/26, 1389/27, 1389/28, 1389/32, 1389/33, 

1389/34, 1389/35, 1389/36, 1389/37, 1389/38, 1389/39, 1389/40, 1389/41, 1389/46, 1389/58, 

1391/3, 1391/4, 1391/6, 1391/7, 1391/12, 1391/13, 1391/15, 1394/2, 1395/2, 1396/2, 1400/3, 

1400/4, 1400/7, 1401/6, 1401/12, 1401/19, 1401/21, 1401/22, 1402/1, 1402/5, 1405/3, 1405/6, 

1407/2, 1408/2, 1408/3, 1408/6, 1408/8, 1408/9, 1408/10, 1408/13, 1408/14, 1408/15, 1408/16, 

1408/18, 1408/27, 1408/28, 1408/29, 1408/35, 1408/42, 1408/48, 1409/1, 1409/2, 1412/1, 

1412/3, 1412/4, 1418/1, 1418/2, 1420/1, 1421/1, 1421/2, 1423, 1427, 1428, 1430/1, 1430/2, 

1432, 1433, 1435, 1436, 1438, 1439/1, 1442, 1444, 1446/1, 1448/2, 1448/3, 1448/4, 1448/5, 

1448/6, 1448/7, 1448/8, 1448/9, 1454, 1456/3, 1456/4, 1456/5, 1456/6, 1456/13, 1456/14, 

1456/15, 1458/1, 1460, 1461, 1462/1, 1462/2, 1463/1, 1463/2, 1463/3, 1463/4, 1463/5, 1463/13, 

1466/1, 1466/3, 1467/1, 1469, 1471, 1472/1, 1475, 1477/1, 1478, 1479, 1480, 1481/3, 1481/4, 

1484, 1485, 1486/1, 1486/2, 1486/3, 1486/6, 1486/9, 1486/10, 1490/1, 1490/2, 1492, 1494, 

1496/1, 1498, 1500, 1501, 1503, 1504, 1506, 1507, 1508/4, 1509/7, 1509/8, 1510/1, 1513/1, 

1513/3, 1515, 1516, 1518, 1520, 1522, 1524, 1526, 1528, 1530, 1532, 1534, 1536/3, 1536/4, 

1537/1, 1537/2, 1537/3, 1538, 1540, 1541, 1542/1, 1546, 1547/2, 1548, 1550, 1551, 1552, 1553, 



Č.j. 1384/2023/SU-7 str. 5 

 
1554, 1555, 1557/3, 1559, 1560, 1561, 1562, 1563/2, 1563/3, 1564/1, 1564/2, 1566/2, 1567, 

1568, 1569, 1570, 1571/1, 1572, 1573, 1574/4, 1576, 1577/1, 1577/2, 1582/1, 1582/2, 1583, 

1584, 1591, 1592, 1594, 1596, 1597, 1599, 1600, 1601/1, 1603, 1605/2, 1606/1, 1606/2, 1607/1, 

1607/2, 1609, 1610/1, 1611, 1612/2, 1613, 1615, 1618, 1620, 1623/1, 1624, 1625, 1627/1, 

1627/2, 1628, 1629, 1630, 1631/1, 1631/2, 1633, 1634, 1635/3, 1635/4, 1636, 1638, 1639, 

1640/1, 1640/18, 1640/19, 1640/30, 1640/31, 1640/32, 1641/6, 1641/9, 1641/10, 1641/11, 1642, 

1643, 1644, 1645, 1646, 1647, 1648, 1650, 1651, 1653, 1655, 1657, 1658/1, 1658/2, 1660, 

1661, 1662, 1664/2, 1665/1, 1666, 1667, 1668, 1670/1, 1672, 1674, 1676/1, 1679/1, 1681, 

1683/1, 1683/2, 1685, 1687/2, 1688/1, 1688/2, 1690/1, 1690/2, 1691, 1692/1, 1694, 1695/1, 

1696, 1697/1, 1699, 1700, 1703, 1704, 1705, 1706/3, 1708/1, 1708/2, 1708/4, 1709/3, 1709/4, 

1710/1, 1710/2, 1711, 1712, 1713, 1714, 1715, 1716, 1717/1, 1719, 1721/2, 1721/4, 1721/5, 

1721/6, 1721/7, 1721/8, 1721/9, 1721/10, 1721/11, 1721/12, 1721/17, 1721/18, 1721/19, 

1721/20, 1721/21, 1723, 1725, 1726, 1728, 1729/1, 1729/2, 1731/1, 1731/2, 1733/1, 1734/1, 

1735/1, 1735/2, 1737, 1738, 1740, 1742, 1744, 1746, 1749, 1751, 1752/1, 1752/2, 1754, 1760/1, 

1760/6, 1760/7, 1783/2, 1783/3, 1783/4, 1863/2, 1865/1, 1865/2, 1865/3, 1865/6, 1866, 1869/1, 

1870/1, 1870/5, 1871/2, 1871/3, 1871/4, 1871/5, 1871/6, 1871/12, 1871/13, 1871/15, 1871/22, 

1871/26, 1871/28, 1871/29, 1871/30, 1871/33, 1871/34, 1871/35, 1871/36, 1871/37, 1871/63, 

1871/69, 1871/70, 1871/72, 1873/1, 1873/2, 1874 v katastrálním území Karlík 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Karlík č.p. 51, č.p. 399, č.p. 46, č.p. 83, č.p. 78, č.p. 82, č.p. 325, č.p. 416, č.p. 303, č.p. 496, 

č.p. 1043, č.p. 494, č.p. 47, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 448, č.p. 175, č.p. 188, č.p. 487, č.p. 1, č.p. 542, 

č.p. 48, č.p. 404, č.p. 1143, č.e. 144, č.p. 93, č.p. 92, č.p. 63, č.p. 90, č.p. 94, č.e. 91, č.p. 80, č.p. 

152, č.p. 221, č.e. 198, č.p. 197, č.p. 196, č.p. 189, č.p. 226, č.p. 254, č.p. 235, č.e. 376, č.p. 862, 

č.p. 863 a č.p. 1024 

  

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků a vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Nebyly podány žádné námitky či připomínky.  

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 

výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 

stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li 

o stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

 

 

Ing. Iveta Radovnická 

vedoucí stavebního úřadu 

  



Č.j. 1384/2023/SU-7 str. 6 

 
 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů 

položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

ProtelPro, spol. s r.o., IDDS: 9skvfcg 

 sídlo: Pobočná č.p. 1395/1, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 

AQUACONSULT, spol. s r.o., IDDS: irdmx8r 

 sídlo: Dr. Janského č.p. 953, 252 28  Černošice 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

ELEKTROŠTIKA, s.r.o., IDDS: ferps79 

 sídlo: U družstva Ideál č.p. 1283/13, 140 00  Praha 4-Nusle 

Sys-DataCom s.r.o., IDDS: rzx5tcb 

 sídlo: Procházkova č.p. 634/9, Praha 4-Podolí, 147 00  Praha 47 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Eliška Černá, Skalická č.p. 516, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Ing. Jiří Černý, IDDS: 62gg5pn 

 trvalý pobyt: Skalická č.p. 516, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Petr Straširybka, Mořinská č.p. 47, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Karel Beneš, Tenisová č.p. 956/13, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Eva Benešová, Tenisová č.p. 956/13, Praha 10-Hostivař, 102 00  Praha 102 

Římskokatolická farnost Řevnice, IDDS: vc4u2bs 

 sídlo: nám. Krále Jiřího z Poděbrad č.p. 20, 252 30  Řevnice 

Ing. Jiří Kábrt, Kopeckého č.p. 1983/27, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Eva Kábrtová, Hošťálkova č.p. 722/20, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 

Jiří Svoboda, K Třešňovce č.p. 862, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Hana Svobodová, K Třešňovce č.p. 863, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 

 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Pavel Beneš, IDDS: wz2k2xq 

 trvalý pobyt: K Vodárnám č.p. 1032, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Ing. Lukáš Velebil, Ph.D., Pod Pensionátem č.p. 682, 252 29  Dobřichovice 

Ing. Jan Bajer, IDDS: 3p9yurt 

 trvalý pobyt: Za Struhama č.p. 1097, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

DiS. Jana Bajerová, IDDS: j5zb7j2 



Č.j. 1384/2023/SU-7 str. 7 

 
 trvalý pobyt: Za Struhama č.p. 1097, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Ing. Jiří Štrébl, Slunečná č.p. 1158, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Ing. arch. et Ing. Kateřina Štréblová Hronovská, Slunečná č.p. 1158, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Věra Jandejsková, Okrouhlé Hradiště č.p. 106, 349 52  Konstantinovy Lázně 

Středočeský kraj, IDDS: keebyyf 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ing. Jiří Šimeček, Estonská č.p. 418/9, Praha 10-Vršovice, 101 00  Praha 101 

Ing. Pavel Sýkora, Roháčova č.p. 244/48, 130 00  Praha 3-Žižkov 

František Barchánek, IDDS: kdikgaq 

 trvalý pobyt: Zahradní č.p. 88, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Rytířský řád Křižovníků s červenou hvězdou, IDDS: g6u9tnh 

 sídlo: Platnéřská č.p. 191/4, 110 00  Praha 1-Staré Město 

Obec Karlík, IDDS: y3pb8nu 

 sídlo: Karlická č.p. 1, Karlík, 252 29  Dobřichovice 

Město Dobřichovice, IDDS: v9ubetv 

 sídlo: Vítova č.p. 61, 252 29  Dobřichovice 

  

dotčené správní úřady 

Městský úřad Černošice, Odbor životního prostředí, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Podskalská č.p. 1290/19, Praha 2-Nové Město, 128 00  Praha 28 

Městský úřad Černošice, Odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4 

 sídlo: Podskalská č.p. 1290/19, 120 00  Praha 2 

Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 

 sídlo: Holečkova č.p. 3178/8, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 

 sídlo: Nad olšinami č.p. 448/3, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Na Baních č.p. 1535, Praha 5-Zbraslav, 156 00  Praha 516 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Správa CHKO Český Kras, IDDS: ffydyjp 

 sídlo: č.p. 85, , 267 18  Karlštejn 

 

spis SÚ 

 


		2023-11-16T14:05:49+0100
	Ing. Iveta Radovnická
	vedoucí stavebního úřadu




